
ZARZĄDZENIE NR 256/2017
BURMISTRZA BRODNICY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.1))  oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXI/182/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  
22 grudnia 2016 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy  na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2017 r. poz. 160, poz. 462, poz. 615, poz. 802, poz. 877, poz. 1018,  poz. 1127, poz. 1550, 
poz. 1603, poz. 1834, poz. 2008, poz. 2212, poz. 2257, poz. 2343, poz. 2441, poz. 2585, poz. 2624, poz. 2845, 
poz. 2939, poz. 3058, poz. 3142 i poz. 3221);

zarządzam,  co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/182/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 grudnia 2016 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2017, zmienionej:

Zarządzeniem Nr 9/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 stycznia 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 stycznia 2017 r.,

Uchwałą Nr XXII/200/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 lutego 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 59/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 16 lutego 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 77/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 lutego 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 80/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 marca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 103/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2017 r.,

Uchwałą Nr XXIII/207/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 110/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 126/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 kwietnia 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 131/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 kwietnia 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 160/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2017 r.,

Uchwałą Nr XXIV/221/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 25 maja 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 183/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 201/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 czerwca 2017 r.,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948,  
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 3508



Uchwałą Nr XXVI/235/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 czerwca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 204/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 czerwca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 217/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 223/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lipca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 225/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2017 r.,

Zarządzeniem Nr 240/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2017 r.,

wprowadzam  następujące  zmiany:

1) kwotę dochodów budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 116.038.085,50 zł,

w tym:

a) dochody bieżące:             110.685.641,50 zł,

b) dochody majątkowe:           5.352.444,00 zł;

2) kwotę wydatków budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 116.338.085,50 zł,

w tym:

a) wydatki bieżące:              103.840.495,50 zł,

b) wydatki majątkowe:          12.497.590,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości  454.618,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta.

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Brodnicy

Jarosław Radacz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3508



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączność 7 602 151,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 883 800,00 18 000,00

Zakup usług remontowych 325 000,00 18 000,00

Pozostała działalność 350 000,00 - 18 000,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00 - 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 273 606,76 0,00

Szkoły podstawowe 13 591 573,67 412 510,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

23 800,00 1 829,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 396 602,73 231 505,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 545 202,00 46 880,00

Składki na Fundusz Pracy 226 148,00 6 102,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 560,00

Zakup materiałów i wyposażenia 239 020,14 40 174,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 394 767,80 25 953,00

Zakup energii 680 638,00 23 978,00

Zakup usług remontowych 17 800,00 5 160,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 188,00

Zakup usług pozostałych 556 587,00 12 054,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

26 200,00 1 474,00

Podróże służbowe krajowe 5 400,00 700,00

Różne opłaty i składki 18 200,00 - 54,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

484 536,00 14 343,00

Podatek od nieruchomości 11 557,00 334,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 15 700,00 388,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

5 300,00 942,00

Gimnazja 7 429 329,23 - 423 110,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

15 192,00 - 1 829,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 757 428,00 - 247 060,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 417 474,00 - 14 387,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 936 785,00 - 37 999,00

Składki na Fundusz Pracy 122 040,00 - 4 041,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 560,00

Zakup materiałów i wyposażenia 147 106,74 - 41 174,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 146 466,49 - 27 453,00

Zakup energii 380 373,00 - 23 978,00

Zakup usług remontowych 107 280,00 - 5 160,00

Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 - 188,00

Zakup usług pozostałych 71 913,00 - 1 354,00

4280 2 212,00

4300 70 559,00

4260 356 395,00

4270 102 120,00

4210 105 932,74

4240 119 013,49

4120 117 999,00

4170 1 440,00

4040 403 087,00

4110 898 786,00

3020 13 363,00

4010 4 510 368,00

80110 7 006 219,23

4700 6 242,00

4480 11 891,00

4530 16 088,00

4430 18 146,00

4440 498 879,00

4360 27 674,00

4410 6 100,00

4280 5 188,00

4300 568 641,00

4260 704 616,00

4270 22 960,00

4210 279 194,14

4240 420 720,80

4120 232 250,00

4170 9 060,00

4010 8 628 107,73

4110 1 592 082,00

80101 14 004 083,67

3020 25 629,00

4300 332 000,00

38 273 606,76

4270 343 000,00

60095 332 000,00

7 602 151,00

60016 4 901 800,00

Załącznik

Rozdział Paragraf Po zmianie

do Zarz ądzenia Nr 256/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31.08 .2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3508



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

12 300,00 - 344,00

Podróże służbowe krajowe 3 700,00 - 830,00

Różne opłaty i składki 8 500,00 - 746,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

275 671,00 - 14 343,00

Podatek od nieruchomości 2 500,00 - 334,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 500,00 - 388,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4 400,00 - 942,00

Licea ogólnokształcące 2 373 890,00 - 1 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 - 1 000,00

Różne opłaty i składki 2 200,00 - 300,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 343 423,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 500,00 - 20,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 436,00 - 6,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

89 903,00 26,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1 849 081,59 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083 819,00 - 287,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 650,00 - 77,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 206 419,00 - 1 508,00

Składki na Fundusz Pracy 27 383,00 - 352,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 422,05 802,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 64 519,54 241,00

Zakup energii 39 937,00 794,00

Zakup usług remontowych 5 200,00 475,00

Zakup usług pozostałych 39 572,00 136,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

366,00 - 135,00

Podróże służbowe krajowe 1 250,00 - 74,00

Różne opłaty i składki 400,00 - 174,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

15 144,00 142,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 17,00

Pozostała działalność 1 426 790,27 11 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 - 350,00

Podróże służbowe zagraniczne 42 195,27 19 000,00

Różne opłaty i składki 13 454,00 - 750,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 - 6 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

4430 12 704,00

4530 4 000,00

4210 85 150,00

4420 61 195,27

4700 1 017,00

80195 1 438 690,27

4430 226,00

4440 15 286,00

4360 231,00

4410 1 176,00

4270 5 675,00

4300 39 708,00

4240 64 760,54

4260 40 731,00

4120 27 031,00

4210 32 224,05

4040 12 573,00

4110 204 911,00

4010 1 083 532,00

80150 1 849 081,59

4110 24 430,00

4700 89 929,00

80146 343 423,00

4010 132 480,00

4210 19 400,00

4430 1 900,00

4700 3 458,00

80120 2 372 590,00

4480 2 166,00

4530 2 112,00

4430 7 754,00

4440 261 328,00

4360 11 956,00

4410 2 870,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3508



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 946 713,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 730 000,00 - 1 355,00

Zakup usług pozostałych 104 020,00 - 1 355,00

Pozostała działalność 181 713,00 1 355,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 258,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 29 242,00 1 355,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 362 874,00 0,00

Świetlice szkolne 848 595,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 670,00 - 305,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 322,00 - 81,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 115 856,00 - 122,00

Składki na Fundusz Pracy 16 081,00 - 58,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

40 666,00 566,00

116 338 085,50 0,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Razem: 116 338 085,50

4120 16 023,00

4440 41 232,00

4110 115 734,00

4040 49 241,00

85401 848 595,00

4010 626 365,00

4300 30 597,00

1 362 874,00

4170 1 700,00

4210 16 758,00

4300 102 665,00

85195 183 068,00

946 713,00

85154 728 645,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3508


		2017-09-12T10:43:11+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




